
UCHWAŁA NR 71/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie inwestycji przez WMF

Działając na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365) oraz § 24 ust.2 pkt. 17 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na rozpoczęcie inwestycji w celu 
przygotowania dodatkowych pomieszczeń dla nowych kierunków badań na Wydziale 
Matematyczno-Fizycznym.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. drhab. Wai


